
            Strana 1/15  
 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu  

Zápis 

 
 

Zápis 
průběhu 4. sch ůze rady m ěstského obvodu 
konané dne 24.11.2022 
 

Místo konání: radní místnost 

Předsedající: Bc. Martin Bednář  

Přítomno: 11 

Omluveno: 0 

Neomluveno: 0 

Zahájení: 09:35 hod. 

Ukončení: 09:55 hod. 
 

   

 
 
Přehled materiálů, které byly z projednávání staženy: 
 
9.  Návrh na jmenování člena komise 
54.  Revokace usnesení č. 4445/RMOb-JIH/1822/78 ze dne 20.05.2021  

 
 
Přehled písemností předložených přímo na jednání: 
 
62.  Návrh na schválení Dodatku č. 1 k Zásadám pro nakládání s finančními prostředky, 

postupy v účetnictví a další ustanovení  
 

 
Bc. Bednář - zahájil 4. schůzi Rady městského obvodu Ostrava-Jih, konstatoval, že rada  
je v plném počtu, tudíž usnášení schopna. Uvedl, že zápis a usnesení společně s ním podepíše 
místostarostka Markéta Langrová. 
 
Zeptal se, zda přítomní členové rady v souladu s ust. § 44 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, čestně prohlašují, že nejsou ve střetu zájmů k jednotlivým 
veřejným zakázkám projednávaným na dnešní schůzi Rady městského obvodu Ostrava-Jih. 
Nikdo se nepřihlásil. 
 

 

 



            Strana 2/15  
 

Materiál č. 0 OPVO/RMOb/0044/22 

Schválení programu  

Bc. Bednář - předložil program schůze rady, tj. materiály č. 1 – č. 62, z něhož navrhl stáhnout 
materiály č. 9 a 54. Jiné připomínky k programu nebyly. 

Hlasování o upraveném návrhu programu: hlasovalo pro 11, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0097/RMOb-JIH/2226/4  

 

Materiál č. 1 OFR/RMOb/0091/22 

Návrh rozpo čtových opat ření č. 46/2022 rozpo čtu m ěstského obvodu Ostrava-Jih na rok 2022 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 11, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0098/RMOb-JIH/2226/4  

 

Materiál č. 2 OFR/RMOb/0092/22 

Oznámení o zm ěně úrokové sazby J&T Banky, a.s. 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 11, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0099/RMOb-JIH/2226/4  

 

Materiál č. 3 OFR/RMOb/0093/22 

Informace o aktualizaci rozpo čtů (plánů výnos ů a náklad ů) ke dni 30.09.2022 p říspěvkových 
organizací z řízených statutárním m ěstem Ostrava, m ěstským obvodem Ostrava-Jih 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 11, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0100/RMOb-JIH/2226/4  

 

Materiál č. 4 SOC/RMOb/0049/22 

Odpisový plán Centra sociálních služeb Jih, p říspěvkové organizace na rok 2023 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 11, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0101/RMOb-JIH/2226/4  



            Strana 3/15  
 

Materiál č. 5 SOC/RMOb/0048/22 

Dodatek č. 2 zřizovací listiny Centra sociálních služeb Jih, p říspěvkové organizace 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 11, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0102/RMOb-JIH/2226/4  

 

Materiál č. 6 SOC/RMOb/0051/22 

Žádost o pen ěžitý dar - Centrum sociálních služeb Hrabyn ě I.H. 

Mgr. Ivan  – návrh hlasovat o variantě A. 

Hlasování o VARIANTĚ A usnesení: hlasovalo pro 11, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0103/RMOb-JIH/2226/4  

 

Materiál č. 7 SOC/RMOb/0050/22 

Žádost o pen ěžitý dar - Centrum sociálních služeb Hrabyn ě T.H. 

Mgr. Ivan  – návrh hlasovat o variantě A. 

Hlasování o VARIANTĚ A usnesení: hlasovalo pro 11, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0104/RMOb-JIH/2226/4  

 

Materiál č. 8 SOC/RMOb/0036/22 

Pronájem bytu v bytovém dom ě na ul. Odborá řská 70 v Ostrav ě-Hrabůvce 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 11, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0105/RMOb-JIH/2226/4  

 

Materiál č. 9 OPVO/RMOb/0042/22 

Návrh na jmenování člena komise 

Hlasování o stažení materiálu: hlasovalo pro 11, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Materiál stažen. 



            Strana 4/15  
 

 

Materiál č. 10 OHS/RMOb/0014/22 

Návrh na jmenování členů jednotky Sboru dobrovolných hasi čů Ostrava-Záb řeh pro rok 2023 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 11, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0106/RMOb-JIH/2226/4  

 

Materiál č. 11 OSK/RMOb/0241/22 

Změna odpisových plán ů a rozpo čtů na rok 2022 p říspěvkových organizací 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 11, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0107/RMOb-JIH/2226/4  

 

Materiál č. 12 OSK/RMOb/0242/22 

Souhlas s p řijetím daru pro Základní školu a mate řskou školu Ostrava-Výškovice, Še říková 33, 
příspěvkovou organizaci 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 11, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0108/RMOb-JIH/2226/4  

 

Materiál č. 13 OSK/RMOb/0243/22 

Výjimka z řizovatele k vyhlášení výb ěrového řízení Základní škole a mate řské škole  
Ostrava-Záb řeh, Volgogradská 6B, p říspěvkové organizaci 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 11, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0109/RMOb-JIH/2226/4  

 

Materiál č. 14 OSK/RMOb/0244/22 

Předání hmotného movitého majetku k hospoda ření 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 11, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0110/RMOb-JIH/2226/4  



            Strana 5/15  
 

 

Materiál č. 15 OSK/RMOb/0240/22 

Návrh na likvidaci neupot řebitelného majetku a vy řazení odcizeného majetku Kulturního za řízení 
Ostrava-Jih, p říspěvkové organizace 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 11, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0111/RMOb-JIH/2226/4  

 

Materiál č. 16 INV/RMOb/0060/22 

Dodatek č. 2 k SOD S/0254/2022/INV ze dne 03.05. 2022, VZ 10 8.21 „Zateplení fasády a st řech 
objektu ob čanské vybavenosti V Zálomu č.p. 2948/1, Ostrava-Záb řeh“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 11, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0112/RMOb-JIH/2226/4  

 

Materiál č. 17 INV/RMOb/0061/22 

Uvoln ění pozastávek na záruky firm ě SV UNIPS s.r.o. 

J. Stráník - návrh upravit usnesení: rozhodla o neuvolnění pozastávky.“ 

Hlasování o upraveném návrhu usnesení: hlasovalo pro 11, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0113/RMOb-JIH/2226/4  

 

Materiál č. 18 OBH/RMOb/0258/22 

Pronájem byt ů výb ěrovým řízením za smluvní nájemné 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 11, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0114/RMOb-JIH/2226/4  

 

Materiál č. 19 OBH/RMOb/0257/22 

Žádosti o uzav ření smlouvy o nájmu bytu po uplynutí dvou let od p řechodu nájmu bytu ze zákona 

 



            Strana 6/15  
 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 11, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0115/RMOb-JIH/2226/4  

 

Materiál č. 20 OBH/RMOb/0245/22 

Žádost o splátkový kalendá ř I.D. 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 11, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0116/RMOb-JIH/2226/4  

 

Materiál č. 21 OBH/RMOb/0264/22 

Podání výpov ědi z nájmu bytu 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 11, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0117/RMOb-JIH/2226/4  

 

Materiál č. 22 OBH/RMOb/0266/22 

Návrh na výpov ěď smlouvy o dílo č. 18003 (úklid bytového domu Horní 3032/100) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 11, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0118/RMOb-JIH/2226/4  

 

Materiál č. 23 OBH/RMOb/0263/22 

Návrh Dodatku č. 2 ke smlouv ě č. S/0817/2017/OBH 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 11, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0119/RMOb-JIH/2226/4  

 

Materiál č. 24 OBH/RMOb/0256/22 

Pronájem bytu zvláštního ur čení bezbariérového charakteru 

 



            Strana 7/15  
 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 11, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0120/RMOb-JIH/2226/4  

 

Materiál č. 25 OBH/RMOb/0274/22 

Zveřejnění záměru na zm ěnu nájemních smluv na pronájem prostor ů v objektu 29. dubna 259/33, 
O.-Výškovice 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 11, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0121/RMOb-JIH/2226/4  

 

Materiál č. 26 OBH/RMOb/0275/22 

Zveřejnění záměru na zm ěnu nájemní smlouvy na pronájem prostoru v objektu V  Zálomu 2948/1, 
O.-Zábřeh 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 11, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0122/RMOb-JIH/2226/4  

 

Materiál č. 27 OBH/RMOb/0267/22 

Pronájem parkovacích stání v parkovacích objektech 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 11, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0123/RMOb-JIH/2226/4  

 

Materiál č. 28 OBH/RMOb/0268/22 

Pronájem garážových stání v bytových domech na ul. Fr. Formana, Ostrava-Dubina 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 11, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0124/RMOb-JIH/2226/4  

 

Materiál č. 29 OBH/RMOb/0279/22 

Uzavření dodatku k nájemní smlouv ě na pronájem prostoru v objektu na ulici 29. dubna 259/34, 
O.-Výškovice 



            Strana 8/15  
 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 11, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0125/RMOb-JIH/2226/4  

 

Materiál č. 30 OBH/RMOb/0272/22 

Pronájem prostoru sloužícího podnikání v objektu k bydlení na ulici Václava Koša ře 123/3, 
Ostrava-Dubina 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 11, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0126/RMOb-JIH/2226/4  

 

Materiál č. 31 OBH/RMOb/0273/22 

Pronájem garáže č. 1 v bytovém dom ě na ul. Orá čova 1326/1, Ostrava-Hrab ůvka 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 11, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0127/RMOb-JIH/2226/4  

 

Materiál č. 32 OBH/RMOb/0280/22 

Návrh na uzav ření dodatku č. 1 ke smlouv ě S/0707/2021/OBH, kterou je zajiš ťována nep řetržitá 
havarijní služba v bytových domech v majetku SMO sv ěřených m ěstskému obvodu Ostrava-Jih 
(VZ 60.21) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 11, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0128/RMOb-JIH/2226/4  

 

Materiál č. 33 OMJ/RMOb/0328/22 

Pronájem části pozemku v k. ú. Dubina u Ostravy, ul. V. Vlasá kové 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 11, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0129/RMOb-JIH/2226/4  

 

Materiál č. 34 OMJ/RMOb/0330/22 

Souhlas se stavebním zám ěrem v k. ú. Záb řeh nad Odrou, ul. V ěšínova 



            Strana 9/15  
 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 11, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0130/RMOb-JIH/2226/4  

 

Materiál č. 35 OMJ/RMOb/0339/22 

Souhlas se stavebním zám ěrem na části pozemku v k. ú. Hrab ůvka, ul. Úlehlova 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 11, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0131/RMOb-JIH/2226/4  

 

Materiál č. 36 OMJ/RMOb/0302/22 

Záměr na pronájem části pozemku v k. ú. Výškovice u Ostravy, ul. Charv átská 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 11, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0132/RMOb-JIH/2226/4  

 

Materiál č. 37 OMJ/RMOb/0283/22 

Pronájem části pozemku v k. ú. Záb řeh nad Odrou, ul. Česká, Moravská, Závodní 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 11, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0133/RMOb-JIH/2226/4  

 

Materiál č. 38 OMJ/RMOb/0332/22 

Souhlas se stavebním zám ěrem v k. ú. Hrab ůvka, ul. Jubilejní, ul. Slezská, ul. Heritesova,  
ul. Velflíkova 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 11, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0134/RMOb-JIH/2226/4  

 

Materiál č. 39 OMJ/RMOb/0337/22 

Stavební zám ěr a zřízení věcného b řemene – služebnosti v k. ú. Záb řeh nad Odrou, ul. U Výtopny 

 



            Strana 10/15  
 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 11, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0135/RMOb-JIH/2226/4  

 

Materiál č. 40 OMJ/RMOb/0315/22 

Pronájem částí pozemku v k. ú. Hrab ůvka, ul. Sámova 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 11, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0136/RMOb-JIH/2226/4  

 

Materiál č. 41 OMJ/RMOb/0345/22 

Souhlas s umíst ěním stavebního zám ěru na pozemcích v k. ú. Hrab ůvka, ul. Provaznická 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 11, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0137/RMOb-JIH/2226/4  

 

Materiál č. 42 OMJ/RMOb/0284/22 

Pronájem části pozemku v k. ú. Hrab ůvka, ul. Orá čova 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 11, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0138/RMOb-JIH/2226/4  

 

Materiál č. 43 OMJ/RMOb/0306/22 

Zřízení věcného b řemene - služebnosti v k. ú. Výškovice u Ostravy, ul . K Odře 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 11, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0139/RMOb-JIH/2226/4  

 

Materiál č. 44 ODK/RMOb/0057/22 

Návrh na sv ěření železobetonového chodníku do správy m ěstského obvodu 

 



            Strana 11/15  
 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 11, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0140/RMOb-JIH/2226/4  

 

Materiál č. 45 ODK/RMOb/0056/22 

Aktualizace p řílohy č. 1 zřizovací listiny p říspěvkové organizace Technické služby Ostrava-Jih 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 11, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0141/RMOb-JIH/2226/4  

 

Materiál č. 46 OVZ/RMOb/0210/22 

Zpráva komise (ve řejná zakázka malého rozsahu na stavební práce) - VZ  83.22 „Oprava 
přístupové rampy do budovy C, ÚMOb O.-Jih“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 11, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0142/RMOb-JIH/2226/4  

 

Materiál č. 47 OVZ/RMOb/0211/22 

Změna zadávací dokumentace (zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní ve řejná zakázka  
na stavební práce) – VZ 76.22 „Zateplení obvodového  plášt ě, střechy a strop ů sklepních prostor, 
oprava st řechy a balkon ů BD Dr. Šavrdy 7, 9, 11, Ostrava-B ělský Les“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 11, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0143/RMOb-JIH/2226/4  

 

Materiál č. 48 OVZ/RMOb/0213/22 

Výzva k podání nabídky (ve řejná zakázka malého rozsahu na stavební práce) - VZ  84.22 „Oprava 
stoupacího potrubí č. 1, 4 v BD Čujkovova 32“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 11, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0144/RMOb-JIH/2226/4  

 
 
 



            Strana 12/15  
 

Materiál č. 49 OVZ/RMOb/0214/22 

Výzva k podání nabídky (ve řejná zakázka malého rozsahu na stavební práce) - VZ  82.22 „Oprava 
oplocení MŠ Sta ňkova v Ostrav ě-Výškovicích" 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 11, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0145/RMOb-JIH/2226/4  

 

Materiál č. 50 OVZ/RMOb/0174/22 

Výběr ekonomicky nejvýhodn ější nabídky (zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní ve řejná 
zakázka na stavební práce) – VZ 64.22 „Zásobníky na  vodu pro MŠ a ZŠ OVA - JIH” 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 11, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0146/RMOb-JIH/2226/4  

 

Materiál č. 51 OVZ/RMOb/0216/22 

Výběr ekonomicky nejvýhodn ější nabídky (otev řené řízení, nadlimitní ve řejná zakázka  
na dodávky) – VZ 71.22 „Po řízení 2 kus ů zametacího čistícího vozu v četně nástaveb” 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 11, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0147/RMOb-JIH/2226/4  

 

Materiál č. 52 OVZ/RMOb/0218/22 

Námitky a rozhodnutí o nich (nadlimitní ve řejná zakázka na služby) - VZ 68.22 „Zajišt ění celoro ční 
údržby ve řejných travnatých ploch v m ěstském obvod ě Ostrava - Jih v letech 2023 - 2025“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 11, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0148/RMOb-JIH/2226/4  

 

Materiál č. 53 OVZ/RMOb/0215/22 

Zpráva komise (ve řejná zakázka malého rozsahu na stavební práce) - VZ  85.22 „Provád ění 
instalatérských a topená řských prací v bytových domech v majetku SMO sv ěřených m ěstskému 
obvodu Ostrava-Jih“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 11, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0149/RMOb-JIH/2226/4  



            Strana 13/15  
 

 

Materiál č. 54 OSK/RMOb/0245/22 

Revokace usnesení č. 4445/RMOb-JIH/1822/78 ze dne 20.05.2021 

Hlasování o stažení materiálu: hlasovalo pro 11, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Materiál stažen. 

 

Materiál č. 55 OFR/RMOb/0097/22 

Oznámení o zm ěně úrokové sazby Komer ční banky, a.s. 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 11, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0150/RMOb-JIH/2226/4  

 

Materiál č. 56 ODK/RMOb/0058/22 

Schválení odpisového plánu pro rok 2023 p říspěvkové organizace Technické služby Ostrava-Jih 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 11, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0151/RMOb-JIH/2226/4  

 

Materiál č. 57 OMJ/RMOb/0341/22 

Změna hodnoty p ředaného nemovitého majetku p říspěvkovým organizacím 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 11, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0152/RMOb-JIH/2226/4  

 

Materiál č. 58 OMJ/RMOb/0346/22 

Stanovisko k uplatn ění předkupního práva a nabytí vlastnického práva ke stav bám  
v k. ú. Záb řeh nad Odrou 

M. Langrová - návrh na úpravu usnesení: hlasovat pouze o bodu č. 1, část 1 usnesení 
(o části 2. se nebude hlasovat). 

 



            Strana 14/15  
 

Hlasování o upraveném návrhu usnesení: hlasovalo pro 11, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0153/RMOb-JIH/2226/4  

 

Materiál č. 59 OBH/RMOb/0282/22 

Výzva k vyklizení bytu zvláštního ur čení 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 11, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0154/RMOb-JIH/2226/4  

 

Materiál č. 60 OBH/RMOb/0281/22 

Pronájem parkovacích stání v parkovacím objektu PO 42 na ul. Bed řicha Václavka v Ostrav ě-
Bělském Lese 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 11, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0155/RMOb-JIH/2226/4  

 

Materiál č. 61 OPVO/RMOb/0043/22 

Návrh programu 2. zasedání Zastupitelstva m ěstského obvodu Ostrava-Jih, které se bude konat 
15.12.2022 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 11, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0156/RMOb-JIH/2226/4  

 

Materiál č. 62 OFR/RMOb/0098/22 

Návrh na schválení Dodatku č. 1 k Zásadám pro nakládání s finan čními prost ředky, postupy  
v účetnictví a další ustanovení 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 11, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0157/RMOb-JIH/2226/4  

 
 
 
 
 



            Strana 15/15  
 

Dotazy, p řipomínky, podn ěty členů rady a organiza ční záležitosti 
 
Bc. Štroblíková – v souladu s JŘ komisí RMOb Ostrava-Jih informovala o 2 omluvených 
neúčastech při jednání bytové komise Mgr. Hany Štanglerové, a to dne 08.11.2022 
a 15.11.2022. 
  
Bc. Bednář – upozornění na RMObM v 10:00 hod. 28.11.2022. 
 
 
Protože nebyly žádné dotazy ani připomínky, ukončil Bc. Martin Bednář 4. schůzi rady. 

 
 
 
 
 
Usnesení ze 4. schůze rady městského obvodu od čísla usnesení 0097/RMOb-JIH/2226/4  do čísla 
usnesení 0157/RMOb-JIH/2226/4  jsou nedílnou součástí tohoto zápisu. 
 
 
 
 
 
 
Zapsala: Jana Zjavková  ………………………………… 
Dne: 24.11.2022      
 
 
 
 
 
 
Bc. Martin Bednář   …………………………………. 
starosta  
 
 
 
 
Markéta Langrová   …………………………………. 
místostarostka 
  
 
   
 
 
  


